۳. ابن حجر عسقلانی (۱۴۱۵ق)، الاصابة فی تمییز الصحابه، بیروت، دارالکتب الاسلامیه.
۴. ابن حزم، علی بن احمد (۱۹۸۲م)، جمهرة انساب العرب، قاهره، چاپ عبدالسلام محمد هارون.
۵. ابن خلدون، عبدالرحمان بن محمد (۱۴۰۸ق)، تاریخ ابن خلدون، بیروت، دارالفکر، چاپ دوم.
۶. ابن درید، محمد بن حسن (۱۳۹۹ق/۱۹۷۹م)، کتاب الاشتقاق، بغداد، چاپ عبدالسلام محمد هارون.
۷. ابن سعد، محمد (۱۴۱۰ق)، الطبقات الکبری، درسه و تحقیق محمد عبدالقادر عطا، بیروت، دارالکتب العلمیه.
۸. ابن سعید مغربی (۱۴۰۲ق)، نشوة الطرب فی تاریخ جاهلیة العرب، عمان، چاپ نصرت عبدالرحمان.
۹. ابن عبدربه، احمد (۱۳۷۲ق)، العقد الفرید، تحقیق محمد سعید العریان، بیروت، دارالفکر.

۱۰. ابن قتیبه (۱۹۶۰م)، المعارف، قاهره، چاپ ثروت عکاشه.
۱۱. ابن قتیبه، عبدالله بن مسلم (۱۹۶۰م)، المعارف، قم، مطبوعه دارالکتاب.
۱۲. ابن کثیر، اسماعیل بن عمر (۱۴۱۸ق/۳۷۶ق)، البداية والنهاية، تحقیق احمد عبدالوهاب فتیح، قاهره - مصر، دارالحديث.
۱۳. ابن کلبی، (۱۴۰۸ق/۱۹۸۸م)، نسب معدّ واليمن الكبير، بیروت، چاپ ناجی حسن.
۱۴. ابن کلبی، هشام بن محمد (۱۳۴۸ق)، الأضنام، ترجمه محمدرضا جلالی نایینی، تهران، نشر نو.
۱۵. ابن هشام، عبدالملک بن هشام (۱۳۵۵ق/۱۹۳۶م) السيرة النبوية، قاهره، چاپ مصطفی سقا، ابراهیم ایاری و عبدالحفیظ شلیبی، چاپ افست بیروت.
۱۶. ابن هشام، عبدالملک (۱۹۷۹م)، التیجان فی الملوک الحمیر، به کوشش عبدالعزیز مقالح، صنعا.
۱۷. ابن حائک (۱۹۸۹م)، کتاب الأکلیل، بغداد، چاپ محمد بن علی اکوع.
۱۸.